令和 5 年 7 月吉日

お得意様各位

 ワトソン株式会社

                    【東日本営業所】〒116-0003 東京都荒川区南千住 6-57-12

                              TEL:03-5615-3591 FAX:03-5615-3592

                   【西日本営業所】〒651-2241 兵庫県神戸市西区室谷 2-2-7

TEL:078-991-4489  FAX:078-991-4491

夏季休暇のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、弊社では誠に勝手ながら、下記の通り夏季休暇とさせていただきます。

何卒、ご理解くださいますよう宜しくお願い申し上げます。
敬 具

記

夏季休暇          ：8 月 11 日（金）～8 月 15 日（火）

夏季休暇前受注    ：8 月 10 日（木）午前 10 時 30 分迄（在庫商品のみ当日出荷）

出荷業務再開   ：8 月 16 日（水）

※ 8 月 16 日（水）出荷分に関しましては、道路状況等により、配送ﾘｰﾄﾞﾀｲﾑが通常よ

り数日延びる可能性がございます。予めご了承ください。

8 月 10 日（木）午前 10 時 30 分以降のご注文は、8 月 16 日（水）の手配となります。
なお、夏休み等の影響により道路状況の混雑が予想されます。
納期に余裕を持ったご注文をお願い申し上げます。

以 上